关于报名参加“课程思政教学设计工作坊”的通知
为深入贯彻落实全国高校思想政治工作会议精神，大力推动将“课程思政”融入教学各个环节的改革，切实提高学校教师全方位育人水平，教学发展中心课程思政培训团队张晶副教授举办“课程思政教学设计工作坊”。现将具体事宜通知如下：
一、培训范围
1.参加2020年国家教育行政学院课程思政示范课选拔的教师。
2.对课程思政课程建设感兴趣的教师。
二、培训时间
2020年7月28日上午8:30-11:30，下午15:00-18:00
三、培训地点
南校区数字化楼120室
四、培训主题
1.教学设计是什么
2.课程思政元素挖掘与设计
3.融入课程思政的教学设计方案如何撰写
五、报名方式
本次培训共设名额不超过40名，请拟参加本次培训的教师点击报名链接：https://www.wjx.top/jq/86216804.aspx。
六、相关说明
1.为保证培训质量，请按照培训时间安排，妥善安排好相关工作，确保全程参加培训。
2.教师须提前五分钟进教室，关闭通讯工具，入场后请保持安静，严禁早退。
联系人：王磊 联系电话：87080242。

教学发展中心
　　2020年7月24日
[bookmark: _GoBack]